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Zabezpieczamy wszystko w transporcie™

Hak widetkowy z zabezpieczeniem typ HKSIS klasa
10

Informacja o produkcie

UWAGA! Nie stosowac¢ w $rodowisku obrdbki cieplnej

Materiat: Stal stopowa — gatunek 10.

Znakowanie: zgodnie z norma, oznaczenie CE, Kod oraz Klasa.
Zakonczenie: Lakierowany

standard: EN 1677-2

(+25% WLL)

Wspétczynnik bezpieczenstwa: 4:1
Klasa: 10




Nr artykutu

42050242B
42050135B
42050138B
42050128B
42050130B
42050133B
42050218B

420505348

Rysunek techniczny

Kod DOR EWL
ton mm
HKS/S-6 1,4 69
HKS/S-7 1,9 95
HKS/S-8 2,5 95
HKS/S-10 4 109
HKS/S-13 6,7 136
HKS/S-16 10 155
HKS/S-19/20 16 184
HKS/S-22 19 214
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Waga
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Przyblizony czas realizacji (dni)
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